
SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PRVA CAMP REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Volteggio

Finale Ginnasta

1 50) BAGA ALESSANDRA 105 Fortitudo 8,65

2 49) MIOTELLO VALERIA 105 Fortitudo 8,6

3 42) BARRO ALESSIA 1214 Gymnasium 7,95

4 5) RIGHETTI PAOLA 96 Atesina 7,75

5 14) ALBER VERENA 100 Merano 7,6

5 17) BOSA FEDERICA 849 Fides et Robur 7,6

5 40) CENDRON GLORIA 1214 Gymnasium 7,6

8 16) LANTHALER JULIA 100 Merano 7,45

9 26) PASQUETTO ELEONORA 113 Bentegodi 6,9
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Junores volteggio



SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA'

SCHIO  17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Parallele

Finale Ginnasta

1 37) VOLPATO ALICE 1031 Audace 6,45

2 41) CIBIN ANNARITA 1214 Gymnasium 6,3

3 14) ALBER VERENA 100 Merano 6,25

4 23) ZANATTA ELEONORA 1830 Polisp. Casier 6,1

5 19) DARISI SARA 1830 Polisp. Casier 5,65

6 21)  GUIDOLIN ALESSIA 1830 Polisp. Casier 5,6

7 16) LANTHALER JULIA 100 Merano 5,5

8 24) SARTORATO GIORGIA 1830 Polisp. Casier 5,4

9 40) CENDRON GLORIA 1214 Gymnasium 5,35

10 6) D'ARCANGELO ELISA 96 Atesina 4,7

10 8) MURER ELISA 641 Castelfranco 4,7

12 22) FAGGIANO SARA 1830 Polisp. Casier 4,6
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Juniores parallele



SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  17 APRLE 2004

Class. Cod. Soc. Società Trave

Finale Ginnasta

1 37) VOLPATO ALICE 1031 Audace 7,25

2 24) SARTORATO GIORGIA 1830 Polisp. Casier 6,95

3 15) NIGG JOHANNA 100 Merano 6,5

3 25) ANDREOLI MARTA 376 Brentella 6,5

5 27) CASTAGNA FEDERICA 113 Bentegodi 6,35

6 22) FAGGIANO SARA 1830 Polisp. Casier 6,25

7 6) D'ARCANGELO ELISA 96 Atesina 6,2

8 9) PUNTEL CHIARA 641 Castelfranco 6,1

9 10) ZANATTA CHIARA 641 Castelfranco 5,75

10 8) MURER ELISA 641 Castelfranco 5,7

11 26) PASQUETTO ELEONORA 113 Bentegodi 5,6

12 39) DA PONTE ELENA 1214 Gymnasium
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAMP.REG. DI SPECIALITA' FEMINILE

SCHIO  17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Corpo 

Finale Ginnasta libero

1 49) MIOTELLO VALERIA 105 Fortitudo 7,9

2 50) BAGA ALESSANDRA 105 Fortitudo 7,85

3 5) RIGHETTI PAOLA 96 Atesina 7,8

4 23) ZANATTA ELEONORA 1830 Polisp. Casier 7,6

5 17) BOSA FEDERICA 849 Fides et Robur 7,4

5 25) ANDREOLI MARTA 376 Brentella 7,4

7 42) BARRO ALESSIA 1214 Gymnasium 7,3

8 21) GUIDOLIN ALESSIA 1830 Polisp. Casier 7,25

9 15) NIGG JOHANNA 100 Merano 7,2

9 27) CASTAGNA FEDERICA 113 Bentegodi 7,2

11 10) ZANATTA CHIARA 641 Castelfranco 7,1

12 9) PUNTEL CHIARA 641 Castelfranco 6,65

13 19) DARISI SARA 1830 Polisp. Casier 6,2

14 39) DA PONTE ELENA 1214 Gymnasium

15 41) CIBIN ANNARITA 1214 Gymnasium
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAM. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO 17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Volteggio

Finale Ginnasta

1 4) ZAMBERLAN ELENA 114 Umberto I 9

2 36) SAVEGNAGO DEBORAH 1031 Audace 8,75

3 3) DALLA MONTA' ARIANNA 114 Umberto I 8,6

3 11) LADURNER ELISABETTA 100 Merano 8,6

5 30) ERBISTI SERENA 113 Bentegodi 8,55

6 18) SANNA LUISA 849 Fides et Robur 8,45

7 34) MONTAGNOLI GIULIA 113 Bentegodi 8,15

8 38) KREIDL RENATE 1284 S.V. Latsch 8

9 33) GRIGOLETTI ELEONORA 113 Bentegodi 7,55

10 13) ELLER MANUELA 100 Merano 7,5

11 2) LOVISON CARLOTTA 114 Umberto I 7,45

12 1) PADOAN MANUELA 114 Umberto I 7,4

13 45) SALVI CATERINA 1214 Gymnasium

14 46) BELLATI FRANCESCA 1214 Gymnasium
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Parallele

Finale Ginnasta

1 30) ERBISTI SERENA 113 Bentegodi 7,7

2 43) MINACCIOLO GIULIA 1214 Gymnasium 7,65

3 29) MARIOTTO ARIANNA 113 Bentegodi 7,6

4 7) VARZARU OLGA 109 Atesina 7,2

5 12) ROSSETTO CLIO 100 Merano 7,15

6 3) DALLA MONTA' ARIANNA 114 Umberto I 7,1

7 11) LADURNER ELISABETTA 100 Merano 7,05

8 13) ELLER MANUELA 100 Merano 5,7

9 28) CASTINO FRANCESCA 113 Bentegodi 5,65

10 32) VIGLIANI GIUDITTA 113 Bentegodi

11 44) DA PONTE CRISTINA 1214 Gymnasium
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Trave

Finale Ginnasta

1 36) SAVEGNAGO DEBORAH 1031 Audace 8,4

2 48) BERGOZZA FRANCESCA 105 Fortitudo 8,1

3 7) VARZARU OLGA 109 Atesina 7,8

4 43) MINACCIOLO GIULIA 1214 Gymnasium 7,7

4 47) MAISTRELLO LUISA 105 Fortitudo 7,7

6 2) LOVISON CARLOTTA 113 Umberto I 7,6

7 31) ALBASI BALBONI ROMY 113 Bentegodi 7,45

8 1) PADOAN MANUELA 113 Umberto I 7,2

9 34) MONTAGNOLI GIULIA 113 Bentegodi 7,15

10 20) LORENZON MARTINA 1830 Polisp. Casier 7,05

11 28) CASTINO FRANCESCA 113 Bentegodi 6,85

12 12) ROSSETTO CLIO 100 Merano 6,2

13 33) GRIGOLETTI ELEONORA 113 Bentegodi 6,2

14 35) SOFFIATI IRENE 113 Bentegodi

15 44) DA PONTE CRISTINA 1214 Gymnasium
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
1^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  17 APRILE 2004

Class. Cod. Soc. Società Corpo 

Finale Ginnasta libero

1 48) BERGOZZA FRANCESCA 105 Fortitudo 8,3

2 47) MAISTRELLO LUISA 105 Fortitudo 7,95

3 29) MARIOTTO ARIANNA 113 Bentegodi 7,85

4 18) SANNA LUISA 849 Fides et Robur 7,8

4 31) ALBASI BALBONI ROMY 113 Bentegodi 7,8

6 4) ZAMBERLAN ELENA 113 Umberto I 7,55

7 20) LORENZON MARTINA 1830 Polisp. Casier 7,3

8 38) KREIDL RENATE 1284 S.V. Latsch 6,25

9 32) VIGLIANI GIUDITTA 113 Bentegodi

10 45) SALVI CATERINA 1214 Gymnasium

11 46) BELLATI FRANCESCA 1214 Gymnasium
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